

**Kabra ExtrusionTechnik Limited**

Fortune Terraces, 10<sup>th</sup> Floor, B Wing, Opp. Citi Mall, Link Road,  
Andheri (West), Mumbai - 400053, Maharashtra, India.  
Tel: +91-22-26734822 / 23 | Fax No: +91-22-26735041  
Email: ket\_sd@kolsitegroup.com | Website: www.kolsite.com  
CIN : L28900MH1982PLC028535

**NOTICE**

(for kind attention of the shareholders of the Company)

- Sub:** 1. Reminder to claim the dividends remaining unpaid / unclaimed  
2. Transfer of unclaimed equity shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF)

This notice is hereby given pursuant to Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 effective from 07<sup>th</sup> September 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and amended thereafter, read with applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("IEPF provisions").

1. The unpaid / unclaimed dividends pertaining to all the financial years up to and including FY 2008-09 have already been transferred to IEPF as required under the applicable provisions of the Companies Act & Rules.

2. The IEPF provisions further requires that all the shares in respect of which the dividends has not be paid or claimed for seven consecutive years or more and have been transferred to IEPF, by the Company, shall also required to be transferred to IEPF.

Shareholders are requested to claim their dividends remaining unpaid to / unclaimed by them in respect of FY 2009-10 onwards, the details of which are placed on the Company's website.

Shareholders may kindly note that:

- The Company shall have to follow the procedure as prescribed under the IEPF provisions without any further notice, to transfer the shares as stated hereinabove in case no valid claim has been received from the concerned shareholders for the said dividends;
- In case of physical holding, the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of original share certificate(s) and upon such issue, the original share certificate(s) which stand registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. In case of demat holding, the transfer to IEPF will be effected through corporate action by debiting the demat account of the shareholders;
- Future benefits, i.e. bonus, dividends, etc. on shares so transferred, shall also be credited to IEPF and voting rights in respect of such shares shall remain frozen until the rightful owner makes a claim;
- Subsequent to such transfer, the shareholders can claim refund of dividends, shares and accrued benefits on their shares from IEPF.
- The details of name, folio / DP-Client ID, number of shares liable to be transferred to IEPF has been uplodaded on Company's website and would be deemed as adequate notice to transfer shares to IEPF;
- Individual notices through registered post to latest available addresses of the shareholders have been sent. In case of any query, please approach the Company at the contact details given above.

Date: 05<sup>th</sup> April, 2017  
Place: Mumbai

For Kabra ExtrusionTechnik Limited  
sd/- Y. D. Sanghavi  
Company Secretary

## काब्रा एक्सट्रुशन टेक्निक लिमिटेड

फॉर्च्युन टेरसेस, १० वा मजला, बी विंग, सिटी मॉल्ससमोर न्यू लिंक रोड,  
अंधेरी (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०५३, महाराष्ट्र, भारत.

दूर. : + ९१ - २२-२६७३४८२२/२३

फॅक्स : + ९१ - २२ - २६७३५०४१.

ई-मेल : ket\_sd@kolsitegroup.com

वेबसाइट : www.kolsite.com

सीआयएन : L28900MH1982PLC028535

### सूचना

(कंपनीच्या भागधारकांचे लक्ष वेधून घेण्यासाठी)

**विषय :** १. अप्रदानित/दावारहित राहिलेल्या लाभांशाकरिता दावा करण्याचे ज्ञापन.  
२. कंपनीच्या दावारहित समभागांचे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निर्धामध्ये  
(आयईपीएफ) स्थानांतरण.

कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालयाद्वारे (एमसीए) अधिसूचित दि. ०७ सप्टेंबर, २०१६ पासून प्रभावी व तत्पश्चात सुधारित गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निर्धाम प्राधिकारी (लेखा, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण व परतावा) नियम, २०१६ च्या नियम ६ सहवाचन कंपनी कायदा, २०१३ च्या लागू तरतुदी (आयईपीएफ तरतुदी) अंतर्गत सदर सूचना देण्यात येत आहे.

१. कंपनीच्या कायदा व नियमांच्या तरतुदीअंतर्गत आवश्यकतेनुसार वित्तीय वर्ष २००८-०९ समवेत व तोपर्यंतच्या सर्व वित्तीय वर्षांच्या अप्रदानित/दावारहित लाभांशांचे आयईपीएफमध्ये स्थानांतरण करण्यात आलेले आहे.

२. आयईपीएफ तरतुदीनुसार पुढे अशी आवश्यकता आहे की लागोपाट सात वर्षे वा त्याहून अधिक कालावधीकरिता अप्रदानित वा दावारहित राहिलेल्या लाभांशासंदर्भात सर्व शेअर्सचे व कंपनीद्वारे आयईपीएफकडे स्थानांतरण करण्यात आलेले शेअर्स हेसुद्धा आयईपीएफकडे स्थानांतरित करण्यात यावेत. भागधारकांनी कृपया वित्तीय वर्ष २००९-१० पश्चातच्या वर्षासंदर्भात त्यांचे अप्रदानित/दावारहित राहिलेल्या लाभांशांचा दावा करावा, ज्याचा तपशील कंपनीच्या वेबसाइटवर दिलेला आहे. भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की :

- सदर लाभांशांकरिता संबंधित भागधारकांकडून कोणताही वैध दावा प्राप्त न झाल्यास, वर विहित केल्यानुसार पुढील कोणतीही सूचना न देता आयईपीएफ तरतुदीअंतर्गत विहित प्रक्रियेचे पालन करून कंपनीला शेअर्सचे स्थानांतरण करावे लागेल.
- प्रत्यक्ष स्वरूपातील भागधारणांच्या संदर्भात कंपनी मूल शेअर प्रमाणपत्रांच्या बदल्यात ड्युप्लिकेट शेअर प्रमाणपत्र जारी करील व ते जारी करण्यात आल्यानंतर मूळ शेअर प्रमाणपत्र जे त्यांच्या नावे होते ते आपोआप रद्द ठरेल व ते पुन्हा वापरात आणण्याजोगे नसतील. डीमॅट स्वरूपात भागधारणांच्या संदर्भात, भागधारकांचे डेबिट अकाउंट डेबिट करून कॉर्पोरेट प्रक्रियेमार्फत आयईपीएफमध्ये स्थानांतरण करण्यात येईल.
- शेअर्सवरील स्थानांतरित होणारे पुढील लाभ, जसे बोनस, लाभांश आदीसुद्धा आयईपीएफकडे जमा करण्यात येतील व रास्त मालकांकडून दावा करण्यात येईपर्यंत अशा शेअर्ससंदर्भातील मतदान हक्क हे गोठवलेले राहतील.
- अशा स्थानांतरणापश्चात, भागधारकांना आयईपीएफकडून त्यांच्या शेअर्सवरील लाभांश, शेअर्स व उद्भवलेले लाभ यांच्या परताव्याकरिता दावा करता येईल.
- आयईपीएफकडे स्थानांतरित करावयाच्या शेअर्ससंदर्भात धारकाचे नाव, फोलिओ/डीपी-क्लॉयन्ट आयडी, शेअर्सची संख्या यांचा तपशील कंपनीच्या वेबसाइटवर अपलोड करण्यात आलेला आहे आणि आयईपीएफकडे शेअर्सच्या स्थानांतरणाकरिता ही पुरेशी सूचना समजण्यात यावी.
- भागधारकांच्या नवीनतम उपलब्ध पत्त्यांवर रजिस्टर्ड टपालाच्या माध्यमातून व्यक्तिगत सूचना पाठवण्यात आलेल्या आहेत. काही प्रश्न असल्यास, कृपया कंपनीच्या वरील निर्देशित संपर्क तपशिलावर संपर्क साधावा.

काब्रा एक्सट्रुशन टेक्निक लिमिटेडकरिता  
सही/-

दिनांक : ०५ एप्रिल, २०१७  
ठिकाण : मुंबई

वाय. डी. संघवी  
कंपनी सचिव